Página: 18 de 41

Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

|DATA_Í./l_/Ü_HORAS:
Excelentíssimo Senhor:|
Ademano da Sdva Oliveira| pRr;T0C,..^0 _ r.,,^,r: r. ^, ./;I;;^|^. .....

DD Prefeito Municipal de Cubatão^j^;;.;^l. ^^,.v .^'.

CUBATÃO/SP

Cubatão, 2 de abril de 2024j PREFEnTÜRA^UN!CiPALDE CUBATÂü

Ofício N 0177/2024 INDICAÇÃO

JOEMERSON ALVES DE SOUZA - VER. CLEBER DO CAVACO
• lVereador

Cubatão, 2 de abrifde 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

poda de árvores em frente à Unidade Municipal de Ensino "Antônio Ortega Domingues",
localizada na Rua Martim Afonso de Souza, n 160, Jardim Casqueiro;

INDICAÇÃO N 0177/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA